
                                             Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Малоивановская основная школа 

Дубовского муниципального района 

Волгоградской области 

404023, Волгоградская область, Дубовский    район, с. Малая Ивановка, ул.Центральная 27. 

Тел. / факс  (84458)  7-23-24.   

 e-mail: malaia-ivanovka @ mail. Ru  

ОКПО 46050457, ОГРН 1023405374101, ИНН/КПП 3405008701/340501001 

 

 

 
 П Р И К А З    

 

 

от 14.04. 2025г.                                                                                            № 32 

 

 

О подготовке к работе 

в осенне-зимний период 2025-2026г. 

и назначении ответственного 

за эксплуатацию теплопотребляющих 

установок и тепловых сетей  

  

В соответствии с приказом отдела по образованию Дубовского муниципального района №  

от  2025г. «О подготовке к работе ОУ Дубовского муниципального района в осенне-

зимний период 2025-2026г»,  Правилами эксплуатации теплопотребляющих установок и 

тепловых сетей потребителей для непосредственного выполнения функций по 

организации эксплуатации и поддержания в работоспособном состоянии 

теплопотребляющих установок и тепловых сетей здания образовательного учреждения и 

обеспечения их безопасной эксплуатации 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Ответственным за эксплуатацию теплопотребляющих установок и тепловых сетей 

образовательного учреждения назначить и.о.директора школы Летягину И.В.  

2. Ответственному за эксплуатацию теплопотребляющих установок и тепловых сетей 

образовательного учреждения организовать работу по их эксплуатации в соответствии с 

Правилами эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей 

и Правилами техники безопасности при эксплуатации теплопотребляющих установок и 

тепловых сетей потребителей. 

3.   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                 

 

 

И.о.директора МКОУ Малоивановской ОШ:   

  

                  



 


